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North Macedonia

12-053326/21-0002

19/10/2021 00:00:00

19/10/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа;Наименувание за тар. број 2202  и тарифен подброј 2202 99 19 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниoт броj  2202

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

матичен млеч - 0,3г, флуор 0,45мг, багремов мед - 3,55гр, цинк оксид 10,6мг, 
ниацин 32мг, витамин Б6 - 4,26мг, калциум - 3мг, витамин Б2-2,84 мг, 
витамин Б1-2,7мг, витамин А-2,635мг, витамин Б12-0,6мг, витамин Д3-0,4 
мг, витамин Ц-35,3мг, железо 35мг. Дозирање еден флакон на ден за деца 
над 3 години.
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